
 

 
 

УКРАЇНА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

09.03.2023 р.    Печеніжин     № 11-д 

 

Про підсумки І етапу обласного конкурсу 
хореографічних колективів 
серед здобувачів освіти 
закладів загальної середньої освіти 
 

На виконання наказу відділу освіти, молоді та спорту Печеніжинської 
селищної ради від 26.01.2023 року № 2-д «Про проведення обласного конкурсу 
хореографічних колективів серед здобувачів освіти закладів загальної середньої 
освіти» 02.03.2023 року було проведено І етап обласного конкурсу 
хореографічних колективів серед здобувачів освіти закладів загальної середньої 
освіти (далі – Конкурс)  у дистанційній формі (перегляд відеоматеріалів). 

На Конкурс представлено 4 хореографічні колективи здобувачів освіти 
Марківської гімназії, Молодятинської гімназії, Печеніжинського ліцею та 
Слобідської гімназії.  

На підставі протоколів журі 
 

НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити списки переможців І етапу обласного конкурсу 

хореографічних колективів серед здобувачів освіти закладів загальної 
середньої освіти (додаток 1). 

2.  Нагородити грамотами відділу освіти, молоді та спорту 
Печеніжинської селищної ради переможців І етапу обласного 
конкурсу хореографічних колективів серед здобувачів освіти закладів 
загальної середньої освіти зазначених у додатку 1. 

3. Нагородити грамотами відділу освіти, молоді та спорту 
Печеніжинської селищної ради керівників хореографічних колективів 
закладів загальної середньої освіти (додаток 2) за високі показники в 
роботі з обдарованими здобувачами освіти та підготовку переможців І 



етапу обласного конкурсу хореографічних колективів серед 
здобувачів освіти закладів загальної середньої освіти. 

4. Відеоматеріали танцювального колективу «Барвоцвіт» 
Печеніжинського ліцею надіслати в Івано-Франківський державний 
центр естетичного виховання для участі у ІІ етапі обласного конкурсу 
хореографічних колективів серед здобувачів освіти закладів загальної 
середньої освіти. 

5. Керівникам закладів загальної середньої освіти довести наказ до 
відома педагогічних працівників. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 

 

 

 

 

Начальник відділу       Михайло ЯВОРСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради  
від 09.03.2023 року № 11-д 

 

 

Список 
 переможців І етапу обласного конкурсу хореографічних колективів 

 серед здобувачів освіти закладів загальної середньої освіти 
 

Номінація «Сучасна хореографія» 
 

1. Танцювальний колектив «Дивограй» Марківської гімназії – ІІ місце 

2. Танцювальний колектив «Веселка» Слобідської гімназії – ІІ місце 

 

Номінація «Народна хореографія» 
 

1. Танцювальний колектив «Барвоцвіт» Печеніжинського ліцею – І місце 

2. Танцювальний колектив «Первоцвіт» Молодятинської гімназії – ІІ місце 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Додаток 2 

до наказу відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради  
від 09.03.2023 року № 11-д 

 

Список керівників хореографічних колективів  
закладів загальної середньої освіти, 

які нагороджуються грамотою відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради 

 

1. ЮХНЕНКО Ірина Михайлівна, керівник хореографічного колективу 
Печеніжинського ліцею 

2. ВАСИЛИШИН Христина Любомирівна, керівник хореографічного 
колективу Марківської гімназії 

3. ЛАЗАРУК Ганна Володимирівна, керівник хореографічного колективу 

Слобідської гімназії 


